
ZARZĄDZENIE NR 464/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 26 listopada 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1,  art. 249 oraz art. 257 pkt 3 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;  
Księgowości Urzędu; Środowiska i Usług Komunalnych; Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg; 
Komendantowi Straży Miejskiej oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

730 

754 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

NAUKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  464  /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  26 listopada 2012r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

     1 311 832 

    1 050 983 

             0 

             0 

     1 311 832 

             0 

71095 

73006 

75416 

85214 

85219 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ UPOWSZECHNIAJĄCA NAUKĘ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0     1 311 832 

-        7 098 

        14 366 

-        7 863 

         1 780 

-        1 100 

-           85 

-        1 044 

         1 044 

-       35 538 

-       13 991 

        61 800 

-        5 320 

        15 140 

-          500 

-        8 300 

-          562 

-        6 676 

-        4 883 

-          164 

-           68 

-          938 

        48 882 

     1 000 000 

        56 950 

       206 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        48 882 

     1 262 950 

4210 

4260 

4350 

4370 

4480 

4520 

4170 

4300 

3020 

4040 

4110 

4120 

4210 

4390 

4400 

4420 

4430 

4440 

4520 

4610 

4700 

3110 

4010 

4110 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

600 

801 

851 

853 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

70004 

60016 

80113 

80146 

85154 

85305 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŻŁOBKI 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          123 

-          172 

           500 

-          205 

         5 500 

-        7 630 

-       57 270 

         4 800 

        50 000 

         4 600 

         1 000 

-        1 000 

         1 448 

-          460 

-        3 238 

         2 250 

-       25 000 

-        9 172 

        34 172 

         1 340 

-       14 600 

-          500 

-        3 350 

-        1 500 

           600 

        10 290 

         1 410 

-        4 250 

        12 558 

           100 

-          150 

-          640 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4350 

4360 

4370 

4430 

3020 

4140 

4300 

4370 

4590 

4610 

4210 

4270 

4210 

4300 

4410 

4700 

4010 

4040 

4110 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4350 

4360 

4370 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

921 

852 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      260 849 

-      260 849 

92195 

85203 

85212 

85213 

85228 

85231 

85295 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0 -      260 849 

-          590 

-          120 

           183 

-          781 

       100 000 

-       80 000 

-       10 000 

-       10 000 

        34 265 

         3 276 

           659 

         2 000 

-      330 186 

-        6 180 

-        3 726 

-        9 189 

        50 832 

-          500 

-        2 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        40 200 

-      340 092 

-        9 189 

        50 832 

-          500 

-        2 100 

4390 

4410 

4440 

4700 

4210 

4300 

4350 

4420 

4010 

4110 

4120 

4210 

3110 

4010 

4120 

4130 

3110 

3110 

3110 

Wydatki 

Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

710 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

             0 

       155 000 

             0 

             0 

      155 000 

             0 

       155 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       686 892 

             0 

             0 

-          227 

      686 665 

       686 892 

             0 

             0 

-          227 

85202 

85333 

85395 

80130 

80146 

71015 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

NADZÓR BUDOWLANY 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       155 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       155 000 

             0 

       686 892 

-          227 

         2 300 

-       31 500 

        84 100 

         4 200 

       278 037 

        58 000 

        18 000 

         5 000 

           500 

       265 955 

         1 300 

         1 000 

             0 

-        1 500 

-        6 500 

        10 500 

-        1 500 

-        1 000 

         1 143 

           202 

-        1 568 

-          277 

           425 

            75 

-       20 000 

        20 000 

-        4 016 

         4 016 

-          227 

             0 

       155 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

       686 892 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          227 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4270 

4280 

4300 

4410 

4700 

0970 

3020 

4210 

4270 

4390 

4430 

4217 

4219 

4307 

4309 

4417 

4419 

3020 

4270 

4300 

4700 

4020 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           200 

-          200 

4300 

4410 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

921 

900 

852 

852 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  464  /2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  26  listopada  2012r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

         5 700 

        80 564 

         5 700 

        80 564 

-       10 000 

        10 000 

             0 

         5 700 

        80 564 

75818 

75075 

92105 

90019 

85203 

85202 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

OŚRODKI WSPARCIA 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 700 

        80 564 

-       10 000 

        10 000 

         7 300 

-        7 300 

         4 000 

-        4 000 

         5 700 

        80 564 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

         5 700 

        80 564 

4810 

4300 

4210 

4300 

4170 

4300 

2360 

2820 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  464  /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26  listopada  2012r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

     1 311 832 

-      260 849 

         5 700 

     1 056 683 

     1 311 832 

-      260 849 

         5 700 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85219 

85203 

85212 

85213 

85228 

85231 

85295 

85203 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

        48 882 

     1 262 950 

        40 200 

-      340 092 

-        9 189 

        50 832 

-          500 

-        2 100 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     1 311 832 

-      255 149 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        48 882 

     1 262 950 

        40 200 

-      340 092 

-        9 189 

        50 832 

-          500 

-        2 100 

         5 700 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

         5 700 

Rozdz. § 

5 6 

             0 2010 

Wydatki 

Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

710 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

       767 456 

-      155 000 

-          227 

     612 229 

       767 456 

-      155 000 

-          227 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

85333 

71015 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

NADZÓR BUDOWLANY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       767 456 

-      155 000 

-          227 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       612 456 

-          227 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       767 456 

-      155 000 

-          227 

             0 

             0 

             0 

2130 

0970 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety



1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  464 /2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.351.2012 z dnia 15.11.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 48.882 zł na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 

z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.338.2012 z dnia 14.11.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 45.900 zł na działalność bieżącą 

środowiskowych domów samopomocy, w oparciu o art. 51 c ust. 4 ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej.  

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.5.337.2012 z dnia 14.11.2012r. i 

FN.I.3111.5.358.2012 z dnia 15.11.2012r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 1.288.646 zł na dofinansowanie Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem  znak: FN.I.3111.5.357.2012  z  dnia 15.11.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 50.832 zł na realizację 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.  

Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.5.320.2012 z dnia 12.11.2012r. oraz 

FN.I.3111.5.340.2012 z dnia 14.11.2012r. oraz Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o 767.456 zł na działalność bieżąca domów pomocy społecznej. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.201.716 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.5.328.2012 z dnia 14.11.2012r. oraz 

FN.I.3111.5.351.2012 z dnia 15.11.2012r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o  kwotę 340.092 zł na realizację świadczeń rodzinnych na 

podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 

2006r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.324.2012 z dnia 13.11.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 9.189 zł na opłacanie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne na 

podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027 

z późn.zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.356.2012 z dnia 19.11.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 25.696 zł na 

dofinansowanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 

 

Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

 Dział 852, rozdział 85231 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.331.2012 z dnia 14.11.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 500 zł na przyznawanie 

i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie schronienia, posiłku oraz 

niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którzy uzyskali zgodę na pobyt tolerowany na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.5.345.2012 z dnia 15.11.2012r. i 

FN.I.3111.5.359.2012 z dnia 15.11.2012r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o 2.100 zł na pomoc finansową realizowaną na podstawie 

rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia 

pielęgnacyjne ustawionego uchwałą Nr 104/2012 Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 

2012r.  

 

2. Powiatowy Inspektora Nadzoru Budowlanego  

 Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej 

zlecone Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.363.2012 z dnia 15.11.2012r., Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 227 zł 

na działalność bieżącą Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.  

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 377.804 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Kielecki Park Technologiczny  

 Dział 710, rozdział 71095- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

16.146 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Kieleckiego Parku Technologicznego.  

 

Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

 Dział 730, rozdział 73006- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 730, dokonano przeniesienia kwoty 

1.044 zł między paragrafami wydatków na realizację projektu „Akademia Młodego 

Biznesu”.  

 

2. Miejski Urząd Pracy  

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

łącznej 1.845 zł między paragrafami wydatków na realizację projektu „Pl Novum 

Subsydium” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

10.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Urzędu Pracy.  

 

3. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Budynków.  

 

4. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

64.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Dróg.  

 

5. Komenda Straży Miejskiej 

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

76.940 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Komendy Straży 

Miejskiej.  

 

6. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

200 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego.  

——————————————————————————————————————————————————
Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety



5 

 

7. Wydział Środowiska i Usług Komunalnych 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie z tytułu 

umowy o dzieło na przygotowanie artykułów w prasie o nowym Systemie Zarządzania 

Gospodarką Odpadami Komunalnymi. 

 

8. Miejski Ośrodek pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

51.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II ul. Jagiellońskiej 76. .  

 

9. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

  Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy  

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na promocje Miasta Kielce, tj. na zakup książek 

poświęconych 40 leciu istnienia Klubu Korona Kielce.  

 

10 Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

7.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup książek i płyt z 

przeznaczeniem na nagrody i upominki.  

 

 Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup nagród dla 

uczestników konkursów, tonerów do drukarek oraz antyram i stojaków do wystaw.  

 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

34.172 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji  

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety



6 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

32.928 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

żłobków samorządowych.  

 

 Dział 801, rozdział 80113 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dowożenie uczniów do 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 Integracyjnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 6.888 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie 

 i doskonalenie nauczycieli. 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Zespołu Szkół Mechanicznych. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

4.016 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli. 

 

IV. Zmiany w planie dochodów 

 

Miejski Urząd Pracy  

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiaty 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia planu 

dochodów w kwocie 155.000 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ do 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych podległych Miastu 

Kielce. 

 

Id: 27F486EF-4930-4AD4-8F1A-5EFA5E590D8B. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




